DECRETO Nº 38.969, DE 28/12/2020.

EXONERA  SERVIDORES  DE  CARGO  EM
COMISSÃO  DA  SEMOB  –  SECRETARIA  DE
OBRAS  E  INFRAESTRUTURA  DO  MUNICÍPIO
DE ARACRUZ.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS
DA LEI Nº  2.898,  DE 31/03/2006,  3.652,  DE 05/04/2013  E  3.792,  DE
14/04/2014.

DECRETA:

Art. 1º Ficam exonerados no dia 31/12/2020 os Servidores abaixo descritos dos
Cargos  em  Comissão  da  SEMOB  -  SECRETARIA  DE  OBRAS  E
INFRAESTRUTURA, a saber:

MAT. NOME CARGO Símbolo
29121 João Paulo Calixto da Silva Secretário  Municipal  de  Obras  e

Infraestrutura
S/R

2790 Jacileia Gadiolli da Silva Assessora  de  Gerenciamento  de
Projetos

CC6

29049 Andiara  Francielli  da  Silva
Barcelos

Gerente  de  Planejamento  e
Contratos

CC7

29214 Barbara Gomes Pessotti Gerente de Manutenção CC7
31711 Hanna Barbosa Leal Gerente de Controle de Edificações CC7
22201 Thais Correa Tinoco Gerente  de  Estudos  Urbano-

Ambientais
CC7

31514 Mariana Santana Mandelli Gerente de Obras Públicas CC7
29216 Renan Cosme Savacini Gerente de Obras Elétricas CC7
33331 Cristiano Pessotti Del Caro Coordenador de Seção de Contratos CC10
32091 Ester dos Santos Sousa Coordenador de Seção de Controle

Fundiário
CC10

29103 Hermilena  Thiana  Zucoloto
Nardi

Coordenador de Seção de Análise e
Aprovação de Projetos

CC10

29108 Jairo dos Santos Azeredo Coordenador  de  Seção  de
Topografia

CC10

31714 Marcelo Borlini Testa Coordenador  de  Seção  de
Acompanhamento e Medição

CC10

32118 Pedro Moreira Piassarolo Coordenador  de  Seção  de
Manutenção em Prédios Públicos

CC10

29105 Thiago Ribeiro Azeredo Coordenador  de  Seção  de  Uso  e
Ocupação do Solo

CC10

29608 Wiliana Rocha Monfardini Coordenador  de  Seção  de
Fiscalização  e  Medição  de  Obras
Elétricas

CC10

28878 Ana Carolina Peruchi Coordenador de Planejamento CC10
21977 Ismara Delabarba Delunardi Coordenador  de  Estudos  Ubano

Ambiental
CC10

31615 Fábio Bitencourt Fermiano Coordenador  de  Manutenção  de
Vias Urbanas

CC10

698 Adilson Rodrigues Coordenador  de  Implantação  de
Obras

CC10

21972 Leticia Ricatto Bragatto Coordenador de Controle de Obras
– GEO Obras

CC10

31421 Brunna Campagnaro Alves Supervisor de Área CC12
32089 Cristina Rosa Pereira da Silva Supervisor de Área CC12
32404 Lorena  Maria  dos  Santos

Alves
Supervisor de Área CC12

29275 Nayra de Oliveira Ferreira Supervisor de Área CC12
29282 Clarice Otaciano Alves Supervisor de Área CC12
21972 Leticia Ricatto Bragatto Coordenador de Controle de Obras

– GEO Obras
CC10

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 28 de Dezembro de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal